
Pokyn k testování pro účely maturitní zkoušky  

 

Pro osobní přítomnost na maturitní zkoušce je podmínkou mít negativní test na onemocnění 

COVID-19. 

• Test musí být uskutečněn v posledních 7 dnech před konáním dané zkoušky.  

Možnosti testování: 

1. Test vám uděláme zdarma přímo ve škole, a to před konáním společně části 

maturitní zkoušky v termínu 19. a 20. 5. 2021 v čase od 7:00 do 9:00 na domově 

mládeže.  

o Výsledek testu si zaznamenáme v naší školní evidenci a nemusíte se 

prokazovat žádným dalším potvrzením.  

o Nabízíme tyto termíny v předstihu, aby bylo možné při případném pozitivním 

antigenním testu stihnout absolvovat kontrolní PCR test. 

o Na další části maturitní zkoušky vám vždy třídní učitel sdělí možné termíny 

testování u nás ve škole.  

2. Test si můžete nechat udělat kdekoliv jinde. Je nutné, aby byl provedený 

poskytovatelem zdravotních služeb a aby vám bylo vystaveno potvrzení o jeho 

výsledku, který předložíte ihned po příchodu do školy svému třídnímu učiteli. 

Potvrzení o provedeném testu může být nahrazeno: 

3. Dokladem o tom, že žák prodělal laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19 a že 

od doby pozitivního výsledku neuplynula doba delší než 90 dní. 

4. Certifikátem o provedeném očkování s tím, že od druhé dávky vakcíny uplynula doba 

delší než 14 dní. 

 

 

Zpracovala: Ing. Ivana Novotná 


